[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Дзержинское

10.09.2025

       №26-176р

О досрочном прекращении полномочий депутата
Дзержинского сельского Совета депутатов Чекмарева П.Ф.
Рассмотрев личное заявление депутата Чекмарева Павла Федоровича об отставке по собственному желанию, руководствуясь пп.2 п.1 статьи 28 Устава Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Дзержинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Принять отставку депутата  Дзержинского сельского Совета депутатов Чекмарева Павла Федоровича.

2. Досрочно прекратить полномочия депутата Дзержинского сельского Совета депутатов Чекмарева Павла Федоровича в связи с отставкой по собственному желанию с 11 сентября 2025 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Дзержинец».
Исполняющий обязанности  председателя

сельского Совета депутатов                                                      А.У. Досмухамедов
 Глава  сельсовета                                                                                    А.И. Сонич